（要綱様式第９号）

令和  年  月  日

（あて先）

那覇市長       様

（届出者）

登録事業者の住所

又は主たる事務所の所在地

商号、名称又は氏名

サービス付き高齢者向け住宅事業開始報告書

登録を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業について、事業を開始したので、那覇市サービス

付き高齢者向け住宅事業登録申請に係る事務取扱要綱第 14 条の規定に基づき、関係書類を添えて

下記のとおり報告します。

記

サービス付き高齢者向け

住宅の名称

サービス付き高齢者向け

住宅の所在地

登 録 番 号  登録年月日 令和  年  月  日

事 業 の 開 始 時 期 令和  年  月  日

登録住宅の事業所

（事務所）の連絡先

電 話 番 号

ファクシミリ番号

メ ー ル ア ド レ ス

備考

（添付書類）

1 老人福祉法に規定する有料老人ホームに該当する場合は、消防法令適合通知書の写しを添付すること

2 建築基準法第 7条または第 7条の 2の規定による検査済証の写しを添付すること